La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
SPG CÉLULAS DE CARGA SINGLE POINT SERIE SPG, CLASE C3
Células de carga off-center aptas por ejemplo
para realizar balanzas homologadas CE-M con
una sola célula de carga con dimensiones
máximas hasta 600x600 mm.

Color Función
AMARILLO BLINDAJE
BLANCO SEÑAL +
VERDE SENSE +
AZUL ALIMENTACIÓN +
ROJO SEÑAL -
GRIS SENSE -
NEGRO ALIMENTACIÓN -
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPG10-1  300x300 10
SPG15-1  450x450 15
SPG20-1  450x450 20
SPG30-1  450x450 30
SPG50-1  600x600 50
SPG100-1  600x600 100
SPG200-1  600x600 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.